

Rozpis stavebních prací

Příloha Dodatku č.1 k SoD 06/2016 ze dne 21.11. 2016

Méněpráce (přesun položky z I. etapy do II. etapy)

37	skladba S2 izolace stěn	m2	24,03	2596	62381,88
----	-------------------------	----	-------	------	-----------------

Vícepráce (přesun položek z II. etapy do I. etapy)

1	sanační omítky	m2	123,6	1095	135342,00
2	demontáž zámkové dlažby	m2	341,89	115	39317,35
3	Składba P5 izolace podlahy sutrénu	m2	28	465	13020
	Celkem				187679,35

Navýšení celkového rozpočtu činí

125 297,47 Kč bez DPH

Rozbor ceny sanačních omítek (viz. pol. 1)

Kalkulace ceny kompletní skladby S3

Materiál	spotřeba kg/m2	cena za kg	celkem Kč
Podhoz sanační Worspritzmörtel	5	19	95
Jádrová omítka Grundputz	9	25	225
Sanační omítka Sanierputz Altweiss	13	25	325
Materiál celkem			645
Práce			
Podhoz sanační Worspritzmörtel			95
Jádrová omítka Grundputz			145
Sanační omítka Sanierputz Altweiss			210
			450
Celkem 1m2			1095